[image: PREFEITURA DE COTIPORÃ - BANNER INTERNET 2]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
EDITAL Nº 069/2019

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 009/2019.

JOSÉ CARLOS BREDA, Prefeito Municipal de Cotiporã, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

01. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR – Homologa o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado n° 009/2019, realizado em conformidade com o estabelecido no Edital de Abertura 063/19, de 16 de outubro de 2019, nos seguintes termos:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	Nº DE INSCRIÇÃO
	N° DA PROVA
	NOME DO(A)
CANDIDATO(A)
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	CRITÉRIO DESEMPATE

	25
	001
	ELISANDRA PITOL
	85,00
	1º
	SORTEIO PÚBLICO

	35
	002
	ELIS REGINA TAFFAREL FRIZON
	85,00
	1º
	SORTEIO PÚBLICO

	04
	003
	JÉSSICA THAÍS ALVES XAVIER
	55,00
	3º

MERENDEIRA

	Nº DE INSCRIÇÃO
	N° DA PROVA
	NOME DO(A)
CANDIDATO(A)
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	CRITÉRIO DESEMPATE

	13
	001
	ICLÉIA ZANELLA DE OLIVEIRA
	95,00
	1º

	02
	002
	JOSENILDE MELO DA SILVA
	90,00
	2º

SECRETÁRIO DE ESCOLA

	Nº DE INSCRIÇÃO
	N° DA PROVA
	NOME DO(A)
CANDIDATO(A)
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	CRITÉRIO DESEMPATE

	47
	017
	CAMILA RENATA DALLA LIBERA
	85,00
	1º

	09
	007
	LISANDRA PITOL
	80,00
	2º

	24
	002
	JULIANA TITTON
	75,00
	3º
	SORTEIO PÚBLICO

	42
	022
	ISAURA MALVESTIDO SIMEONI
	75,00
	3º
	SORTEIO PÚBLICO

	17
	003
	DANIELI ZARDO
	70,00
	5º
	SORTEIO PÚBLICO

	21
	006
	KÁTIA FRIZON
	70,00
	5º
	SORTEIO PÚBLICO

	40
	015
	BRUNO OLIVÉRIO BRESSIANI
	70,00
	5º
	SORTEIO PÚBLICO

	48
	004
	VANUSA ELIZABETH DE LIMA
	60,00
	8º
	SORTEIO PÚBLICO

	45
	010
	CAMILA TRES
	60,00
	8º
	SORTEIO PÚBLICO

	46

014
	CAROLINE DE MORAIS
	60,00
	8º
	SORTEIO PÚBLICO

	19
	005
	DORLI GROMOWSKI BESSEGA
	55,00
	11º
	SORTEIO PÚBLICO

	28
	013
	ELIANA CRISTINA LIMA PAGLIA
	55,00
	11º
	SORTEIO PÚBLICO

	37
	017
	ANGELA DE FÁTIMA GABRIEL DOS SANTOS
	55,00
	11º
	SORTEIO PÚBLICO

	01
	021
	JOSENILDE MELO DA SILVA
	50,00
	14º

	43
	008
	TATIANE LAZARINI
	45,00
	DESCLASIFICADO

	31
	016
	CAROLINA ZALAMENA
	45,00
	DESCLASIFICADO

	34
	009
	NATHÁLIA PENSO DE VILLA
	40,00
	DESCLASIFICADO

	08
	018
	PÂMELA SANTOS BORBA
	40,00
	DESCLASIFICADO

	12
	020
	MÉRCIA MELO SA SILVA
	35,00
	DESCLASIFICADO

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

	Nº DE INSCRIÇÃO
	N° DA PROVA
	NOME DO(A)
CANDIDATO(A)
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	CRITÉRIO DESEMPATE

	27
	003
	LISANDRA PITOL
	70,00
	1º
	SORTEIO PÚBLICO

	16
	008

	JÉSSICA GROLLI MARIANI
	70,00
	1º
	SORTEIO PÚBLICO

	38
	017
	BRENDA DA ROSA PALUDO
	70,00
	1º
	SORTEIO PÚBLICO

	22
	020
	KÁTIA FRIZON
	65,00
	4º
	SORTEIO PÚBLICO

	41
	023
	NATÁLIA BERTON MARTINS
	65,00
	4º
	SORTEIO PÚBLICO

	29
	010
	FERNANDA NARDINO
	60,00
	6º
	SORTEIO PÚBLICO

	44
	018
	SUELEN LAZARINI
	60,00
	6º
	SORTEIO PÚBLICO

	33
	019
	NATHÁLIA PENSO DE VILLA
	60,00
	6º
	SORTEIO PÚBLICO

	30
	021
	BRUNA DE MARCO
	60,00
	6º
	SORTEIO PÚBLICO

	26
	001
	LUANA PAULA GABRIEL
	55,00
	10º
	SORTEIO PÚBLICO

	20
	012
	DANIELE GABRIEL
	55,00
	10º
	SORTEIO PÚBLICO

	18
	016
	DORLI GROMOWSKI BESSEGA
	55,00
	10º
	SORTEIO PÚBLICO

	36
	007
	ANGELA DE FÁTIMA GABRIEL DOS SANTOS
	50,00
	13º

	10
	005
	VANESSA ZANCHETTI BRANCO
	45,00
	DESCLASIFICADO

	14
	006
	TALIA RAQUELI PITOL
	45,00
	DESCLASIFICADO

	39
	011
	ALESSANDRA DE MARCO
	45,00
	DESCLASIFICADO

	11
	022
	GUILHERME MARSON
	45,00
	DESCLASIFICADO

	32
	009
	CAROLINA ZALAMENA
	40,00
	DESCLASIFICADO

	23
	002
	SILVANETE MARTINS DE SOUZA RIGO
	35,00
	DESCLASIFICADO

	07
	004
	PÂMELA SANTOS BORBA
	35,00
	DESCLASIFICADO

[bookmark: _GoBack]
02. RECURSO – Os candidatos interessados em interpor recurso relativamente ao resultado ora divulgado, poderão fazê-lo no dia 08 de novembro de 2019. Os referidos recursos deverão ser protocolados junto a Prefeitura Municipal de Cotiporã, em horário de expediente.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cotiporã, aos sete dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezenove.

JOSÉ CARLOS BREDA
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Valdir Falcade
Secretário Municipal de Administração

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br- CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

image1.png
Prefeit
ura Municipal de Coti
ipora

41982